
  
 
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

   23.09. 2010 г.   №    89 
 
 

О поддержании инициативы  депутатов Думы Полевского  городского 
округа 

 
 
 

 Ознакомившись с решением Думы Полевского городского округа № 
127 от 27.05.2010 года « Об обращении по проектам Федеральных законов в 
области «Ювенальной юстиции»», заслушав  информацию председателя  
постоянной комиссии по вопросам  образования Думы Качканарского 
городского округа  А.Б. Сарабарова, руководствуясь  Уставом Качканарского  
городского округа , Дума Качканарского городского округа 
 
Р Е Ш И Л А: 
 
1.Поддержать инициативу депутатов Думы Полевского городского округа  по 
непринятию  Федерального закона « Основы законодательства о ювенальной 
юстиции» и Федерального закона « Об основах ювенальной юстиции». 
 
2.Направить  настоящее решение в Думу Полевского городского округа. 
 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                       Г.В.Русских 
 
 
 
 
 
 
 
 


